ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา สำหรับผู้ป่วย จำนวน ๓ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. MICROMIST NEBULIZER MASK,ADULT จำนวน ๑๐๐ Set ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด ทีที เมด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๔๒.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. NG.TUBE_NO.๑๘ จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีที เมด

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. NG.TUBE_NO.๑๖ จำนวน ๑๐๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีที เมด

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี

ทำการแทน

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี